3632 / 2025 Contenedor EXP : 87519 alc 2/2022

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3632/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Honorarios a favor de Monti-Barreras y Filippi, por dictado de cursos en la Diplomatura en Extensión (Convenio FATUN).En concepto de

Importe $ 1.260.000,00

Son pesos un millón doscientos sesenta mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Honorarios a favor de Monti-Barreras y Filippi, por dictado de cursos en la Diplomatura en Extensión (Convenio FATUN).

04/11/2025 A.0066.009.008.000.12.01.00.00.01.00.3.4.5.0000.1.21.3.4 3.4.5.0000 - De capacitación $ 1.260.000,00